
UCHWAŁA NR XXX/348/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Myszyniec nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 1784/3 o powierzchni 0,02 ha, położonej w obrębie Wydmusy gmina 
Myszyniec, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C79B6A-13A6-43CA-9256-606452D26EDB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/348/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 1784/3 położonej w obrębie Wydmusy gmina Myszyniec 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C79B6A-13A6-43CA-9256-606452D26EDB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Lokalizacja działki ewidencyjnej nr 1784/3 położonej wobrębie Wydmusy gmina Myszyniec
	Uzasadnienie



